
UCHWAŁA Nr XXII/111/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 maja 2009r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

 
 

                   Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 z późn. zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 
2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków  
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 
127, poz.886) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków przedłożone przez Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Bisztynku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków przedłożone przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Sątopy” w Sątopach-Samulewie, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.   
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego. 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  
        Zbigniew Filipczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                             Zał. nr 1 
                                                                                                                             do uchwały nr XXII/111/09 
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Bisztynku 
                                                                                                                              z dnia 29 maja 2009r. 

 
Taryfy 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 przez Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bisztynku  

na okres od 01 lipca 2009r. do 30 czerwca 2010r. 
 
                    Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bisztynku  
prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 
1. Ustala się taryfę jednoczłonową – zawierającą cenę odniesioną do 1 m3 dostarczonej 

wody lub 1 m3 odprowadzonych ścieków. 
 
2. Ustala się jedną grupę odbiorców obejmującą gospodarstwa domowe  i odbiorców 

pozostałych. 
 
3. Ustala się wysokość ceny 1 m3   wody na poziomie 2,00 zł + podatek VAT. 
4. Ustala się wysokość ceny 1 m3   ścieków na poziomie 3,80 zł + podatek VAT. 
 
5. Ilość dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie odczytu 

wskazań wodomierza lub na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia 
wody zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w 
sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. Nr 8, poz. 70). 

  
 
 
Lp. 

 
 

Wyposażenie mieszkania w 
instalacje 

Przeciętne normy zużycia wody, ścieków 
m3/ 

mieszkańca/ 

miesiąc 

Stawka opłat zł/os  bez podatku VAT 
woda Ścieki 

1. Wodociąg bez ubikacji i łazienki 0,9 1,80 3,42 

2. Wodociąg, ubikacja bez łazienki 1,5 - 1,8 3,00 - 3,60 5,70 - 6,84 

3. Wodociąg, zlew kuchenny, wc, 
bez łazienki i cw 2,1 - 2,7 4,20 - 5,40 7,98 – 10,26 

4. Wodociąg, wc, łazienka, lokalne 
źródło ciepłej wody 2,4 - 3,0 4,80 - 6,00 9,12 – 11,40 

5. Wodociąg, wc, łazienka, 
dostawa ciepłej wody 4,2 - 5,4 8,40 - 10,80 15,96 – 20,52 

 
Wartości przeciętnego zużycia wody podane w tabeli odnoszą się do budynków podłączonych 
do zbiorników bezodpływowych na terenach nie skanalizowanych – wartości niższe, a 
wartości wyższe odnoszą się do budynków podłączonych do sieci kanalizacyjnych. 

 
 
 
 



            Zał. nr 2  
                                                                                                               do uchwały nr XXII/111/09 
                                                                                                               Rady Miejskiej w Bisztynku 
                                                                                                               z dnia 29 maja 2009r. 
 

 
Taryfy 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Sątopy” w Sątopach-Samulewie 

na okres od 01 lipca 2009r. do 30 czerwca 2010r. 
 

  
              Spółdzielnia Mieszkaniowa „Sątopy” w Sątopach-Samulewie prowadzi działalność 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.   
 
1. Ustala się taryfę jednoczłonową – zawierającą cenę odniesioną do 1 m3 dostarczonej wody 

lub 1 m3 odprowadzonych ścieków. 
 
2. Ustala się jedną grupę odbiorców obejmującą gospodarstwa domowe  i odbiorców 

pozostałych. 
 
3. Ustala się wysokość ceny 1 m3   wody na poziomie 2,80 zł + podatek VAT. 
4. Ustala się wysokość ceny 1 m3   ścieków na poziomie 3,27zł + podatek VAT. 
 
5. Ilość dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie odczytu 

wskazań wodomierza lub na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia 
wody zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w 
sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. Nr 8, poz. 70). 

   
 
 
Lp. 

 
 

Wyposażenie mieszkania w 
instalacje 

Przeciętne normy zużycia wody, ścieków 
m3/ 

mieszkańca/ 

miesiąc 

Stawka opłat zł/os  bez podatku VAT 
woda Ścieki 

1. Wodociąg bez ubikacji i 
łazienki 0,9 2,52 2,94 

2. Wodociąg, ubikacja bez łazienki 1,5 - 1,8 4,20 – 5,04 4,90 – 5,89 

3. Wodociąg, zlew kuchenny, wc, 
bez łazienki i cw 2,1 - 2,7 5,88 – 7,56 6,87 – 8,83 

4. Wodociąg, wc, łazienka, lokalne 
źródło ciepłej wody 2,4 - 3,0 6,72 – 8,40 7,85 – 9,81 

5. Wodociąg, wc, łazienka, 
dostawa ciepłej wody 4,2 - 5,4 11,76 – 15,12 13,73 – 17,66 

 
Wartości przeciętnego zużycia wody podane w tabeli odnoszą się do budynków podłączonych 
do zbiorników bezodpływowych na terenach nie skanalizowanych – wartości niższe, a 
wartości wyższe odnoszą się do budynków podłączonych do sieci kanalizacyjnych. 
 
 


